
1X)A-OZ.0O25.1. *

1.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 581), art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§4
Powołuje się Komisję Odwoławczą do rozpatrywania odwołań od wyników konkursu ofert na 
powierzenie w roku 2025 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pn. „Marszałkowskie Dni 
dla Zdrowia w Województwie Opolskim".

§3
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny pod względem formalnym i merytorycznym ofert 

złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie w roku 2025 realizacji zadania z zakresu zdrowia 
publicznego pn. „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w Województwie Opolskim".

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie w roku 2025 realizacji zadań z zakresu zdrowia 
publicznego pn. „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w Województwie Opolskim"

2. Skład Komisji, o której mowa w ust. 1, jest następujący:
1) Joanna Wołek - Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Przewodnicząca Komisji,
2) Aldona Stahiberger - Kierownik w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Zastępca Przewodniczącej Komisji,
3) Alicja Jasiewicz - Inspektor w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Członek Komisji,
4) Monika Okoń - Starszy Specjalista w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Członek Komisji,
5) Izabela Podobińska - Kierownik Referatu Dotacji i Kontroli Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Opolu - Członek Komisji.

§1
1. Ogłasza się konkurs ofert na powierzenie w roku 2025 realizacji zadań z zakresu zdrowia 

publicznego pn. „Marszałkowskie Dni dla Zdrowia w Województwie Opolskim".
2. Treść ogłoszenia dotyczącego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Całkowita maksymalna kwota dotacji na wyżej wymienione zadania realizowane w roku 2025 

wynosi 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§2
Ogłoszenie dotyczące przedmiotowego konkursu zamieszcza się:
1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.
2. Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.
3. W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.



§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r\
w

Szymon Ogłaza

lAZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

2. Skład Komisji, o której mowa w ust. 1 jest następujący:
1) Agnieszka Hoffman - Starszy Inspektor w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Przewodnicząca Komisji,
2) Magdalena Jakimowicz - Specjalista w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Członek Komisji.

§5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


